Муниципальное образование город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44

имени Михаила Тальского
350075, г.Краснодар, ул.Старокубанская, 127, 8(861)231-05-81,

e-mail: school44@kubannet.ru

П Р И К А З

От 01.09.2023             №148 -о

г.Краснодар

О назначении ответственного исполнителя

за сайт МАОУ гимназии № 44

 Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

Постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582

«Об утверждении Правил размещения в сети Интернет и обновления

информации об образовательной учреждении», в целях формирования

единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных

учреждений муниципальеого образования город Краснодар, повышения

качества использования Интернет-технологий в предоставлении

первоочередных муниципальных услуг в электронном виде

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить ответственным исполнителем за работу и внесение

информации на сайте МАОУ гимназии № 44 Бохан Екатерину

Анатольевну.

2. Вменить в обязанность Бохан Е.А. своевременное размещение

информации на сайте, её обновление и удаление.

3. Назначить ответственными за подготовку информации для сайта:

- Морозову И.Б., заместителя директора;

- Кураеву Е.В., заместителя директора;

- Беликову М.В., заместителя директора;

- Сызранову Л.И., заместителя директора.

4. Ответственным за подготовку информации для сайта МАОУ

гимназии № 44 определить сроки представления и обновления

информации не реже 2 раз в месяц.

5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 44    Н.В.Земскова

mailto:school44@kubannet.ru

		2023-09-05T14:36:39+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА